Product Datasheet
4B GROUP
Copyright © 2024 4B Group.  All rights reserved.  Information is subject to change or modification without notice. Refer to instruction manual for installation information.  REV092324
Rub Block Kit
PRODUCT DATASHEET
产品特性
►监测皮带跑偏
►安装简便
►没有活动部件 (实心的黄铜摩擦块)
►温度出发 (摩擦生热)
► 可适配温度测试仪进行测试温度传感器是否完好 (ADBT4)
部件订货号/附件
►RB2W4LR2 (完整的一套系统)
►RB2W4LR2-BLOCK – 仅黄铜摩擦块, 长方形，50mm宽 x 100mm长, ADB2温度传感器的1/8” NPT螺纹接头
►RB2W4LR2-SHIM - RB2W4LR2的高度调整垫
►RB2W4LR2-BOLTS - RB2W4LR2的黄铜螺栓(1/4-20)
►RB2W4LR2-SPLIT-LOCK - 1/4 SS 不锈钢弹性垫圈
►RBID3X9-DOOR – 不锈钢检查门
►RBID3X9-GASKET – 密封垫
►适配的ADB系列温度传感器
►ADB20V3CAI/D2 - 1/8“ NPT, 带出线保护套接口螺纹, NTC, 3m PVC电缆, 探头长50mm, CSA/ATEX Zone 20/IECEx/UKEx